南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室文件

宁职称办〔2019〕67号

关于公布南京市新闻系列中级专业技术资格评审委员会评审结果的通知

南京市新闻职称（职业资格）工作领导小组办公室、市有关单位：

经南京市新闻系列中级专业技术资格评审委员会评审通过，王健等24人具备记者资格，陈卫平等6人具备编辑资格（名单附后），现予公布。

上述人员取得中级专业技术资格时间自2019年11月15日起算。

附件：评审通过人员名单
           南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室

                       2019年12月16日

南京市人力资源和社会保障局办公室          2019年12月17日印发

                                                     共印10份

附件

评审通过人员名单

	序号
	工作单位
	姓名
	专业技术资格

	1
	南京报业传媒集团
	王健
	记者

	2
	南京报业传媒集团
	吕宁丰
	记者

	3
	南京报业传媒集团
	刘晓
	记者

	4
	南京报业传媒集团
	许琴
	记者

	5
	南京报业传媒集团
	杜文双
	记者

	6
	南京报业传媒集团
	肖姗
	记者

	7
	南京报业传媒集团
	张希
	记者

	8
	南京报业传媒集团
	梁圣嵩
	记者

	9
	南京报业传媒集团
	葛妍
	记者

	10
	南京报业传媒集团
	毛蕾
	记者

	11
	南京报业传媒集团
	李花
	记者

	12
	南京报业传媒集团
	钱奕羽
	记者

	13
	南京报业传媒集团
	章庆
	记者

	14
	南京报业传媒集团
	易华勇
	记者

	15
	南京广播电视集团
	周涛
	记者

	16
	南京广播电视集团
	范雯
	记者

	17
	南京广播电视集团
	唐飞
	记者

	18
	南京广播电视集团
	汪良廷
	记者

	19
	南京广播电视集团
	王鋆
	记者

	20
	南京广播电视集团
	王海溯
	记者

	21
	栖霞区人民广播电台
	曾亚东
	记者

	22
	浦口区广播电视台
	胡泽立
	记者

	23
	溧水区广播电视台
	赵伶俐
	记者

	24
	溧水区广播电视台
	包荣娟
	记者

	25
	南京报业传媒集团
	陈卫平
	编辑

	26
	南京报业传媒集团
	刘政
	编辑

	27
	南京广播电视集团
	梅震洁
	编辑

	28
	南京广播电视集团
	余多志
	编辑

	29
	南京广播电视集团
	王茜
	编辑

	30
	高淳区广播电视台
	吕少云
	编辑

— 1 —